



## ביטוחי הרכב שוב עולים, מה עושים?

אם ניסיתם לחדש את ביטוח הרכב בשנה האחרונה בטח שמתם לב שמחירי ביטוחי הרכב לא מפסיקים לעלות. ביטוחי הרכב כבר הספיקו לעלות בשנה האחרונה ב-30% בממוצע ויש אף דגמי יוקרה שביטוח הרכב שלהם התייקר ב-40%. אז מה הסיבות לכך? כיצד ניתן לחסוך והאם מחירי ביטוחי הרכב צפויים לרדת בעתיד?



### מדוע ביטוחי הרכב שוב עולים?

הסיבה לעליית מחירי הביטוח היא העלייה דרמטית בגניבות הרכבים ועלייה בעלות של חלקי החילוף על רקע שיבושים במערכת האספקה ומחסור בחלקים אחרי שנתיים קשות בענף הרכב. כל החברות ללא יוצא מהכלל דיווחו על הפסד כספי. הענף הפסיד כ-1.54 מיליארד שקל ב-2022, בתשעת החודשים הראשונים של 2023 אומנם צומצם במקצת ההפסד אך הוא עדיין עומד על כ-0.5 מיליארד שקל.





## מדוע נרשמו ההפסדים הכבדים?

בעקבות הקורונה היה מחסור עולמי חמור בחומרי הגלם של ענף הרכבים ועלות הרכיבים התייקרה. גם המלחמה בין רוסיה לאוקרינה השפיעה מאוד וייקרה את עלות החלקים. הדבר הוביל לתופעת גניבות מאסיביות בשנתיים האחרונות, בנוסף עלות התיקון התייקרה משמעותית. מכיוון שתעריפי הביטוח לא היו מותאמים לנזקים ולגניבות ותשלומי התביעות היו גבוהות מאוד, דבר שגרם להפסדים של חברות הביטוח..

## אבל מדוע גם במלחמה, כאשר הנוכחות הצבאית גבוהה יותר תופעת גניבות הרכבים ממשיכה?

זה נכון שמתחילת המלחמה ראינו ירידה דרמטית בגניבות. מאחר ורוב הגניבות של הרכבים הועברו לאזור יהודה ושומרון ונוכחות הצבא באזורים האלה הקטינו את מספר הגניבות. אך בחודשים האחרונים מגלות חברות הביטוח שקצב גניבות הרכבים חזר למצב אותו הם מכירים מהעבר, כאשר חלק ממשחטות הרכבים עברו לתוך תחומי הקו הירוק. ועדיין נכון לחודש מרץ, כל חודש נגנבים בממוצע 1200 רכבים!

## אז דמי ביטוח הרכב אותה משלמת כל משפחה ימשיכו להתייקר?

ניתן להניח כי מחירי ביטוח הרכב לא ירדו. התעריפים לא יעלו דרסטית כמו העלייה אותה ראינו בשנה האחרונה, אך בגלל הגניבות מהשטחים והמשבר מול החו'תים בים האדום שמשפיע על עלויות השילוח של רכבים וחלקים לרכב, מחירי הביטוח כנראה ימשיכו לעלות או לפחות לא ירדו. בנוסף, גם נושא הרכב החשמלי מבחינת חברות הביטוח הוא סוג של קופסה שחורה אותה מנסים חברות הביטוח ללמוד ולהעריך ולכן תמחור הביטוח של רכבים אלו עדיין לא סופי.

## ומה עם רכבים חשמליים?

אם יש לכם רכב חשמלי אתם עלולים לגלות כי מחיר הביטוח המקיף גם עלה אפילו בצורה חדה, יותר מאשר הביטוחים לרכבים הרגילים. הסיבה לכך נובעת מכך שחברות הביטוח למדו רק לאחרונה להבין את הסיכון שבביטוח לרכבים חשמלים. לחברות היה





נדמה שהרכבים החשמליים פחות גניבים, אך למעשה הסתבר שהדבר אינו נכון וגנבים, מפרקים את הסוללה שלה ומוכרים את חלקי החילוף שלה.



## אז איך ניתן לחסוך כסף בביטוח?

אנו סוכני הביטוח בתחום האלמנטרי עובדים עם מערכות דיגיטליות אשר בודקות את מחירי הביטוח בכל החברות ונדע להמליץ לך על המחיק ועל הכיסוי הביטוחי המותאם עבורך.

מעוניינים לשמוע עוד? פנו לטלפון במשרדינו.

אין לראות באמור לעיל ייעוץ השקעות / ייעוץ פנסיוני ו/או שיווק פנסיוני המתחשב בנתונים ובצרכים המיוחדים של כל אדם. האינפורמציה המופיעה כאן אינה מהווה המלצה לביצוע או אי ביצוע מהלך כלשהו. מחובתך להתייעץ לפני כל פעולה. מסמך זה מנוסח בלשון זכר אך פונה לנשים ולגברים כאחד

